Rathaus Chemnitz 2022

Fir EheschlieBungen im Chemnitzer Rathaus stehen folgende Raumlichkeiten zur
Verflgung:

Turmzimmer
Agricolasaal
Marmorsaal

Musikalische Umrahmung am Fligel ist moglich.

Marmor-Saal Turmzimmer

April

Samstag 16.04. 09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr

Freitag 22.04.

Samstag 23.04. 14.00 Uhr, 14.45 Uhr, 15.30 Uhr, 16.15 Uhr, 17.00 Uhr

Samstag 30.04. 09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr
Mai

Freitag 06.05.

Samstag 07.05. 14.00 Uhr, 14.45 Uhr, 15.30 Uhr, 16.15 Uhr, 17.00 Uhr

Freitag 13.05.

Samstag 14.05. 09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr

Freitag 20.05.
Juni

Freitag 03.06.

Samstag 04.06. 09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr

Samstag 18.06. 14.00 Uhr, 14.45 Uhr, 15.30 Uhr, 16.15 Uhr, 17.00 Uhr

Freitag 24.06.

Samstag 25.06. 09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr

Juli



Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

August
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

September

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Samstag

Oktober

Samstag
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

01.07.
02.07.
08.07.
09.07.
15.07.
16.07.
22.07.
23.07.
29.07.
30.07.

05.08.
06.08.
12.08.
13.08.

19.08

20.08.

02.09.
03.09.
09.09.
10.09.
16.09.

17.09
24.09

01.10.
07.10.
14.10.
15.10.
21.10.
22.10.
28.10.
29.10.

09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr
14.00 Uhr, 14.45 Uhr, 15.30 Uhr, 16.15 Uhr, 17.00 Uhr
09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr
09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr

09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr

09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr
14.00 Uhr, 14.45 Uhr, 15.30 Uhr, 16.15 Uhr, 17.00 Uhr

09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr

14.00 Uhr, 14.45 Uhr, 15.30 Uhr, 16.15 Uhr, 17.00 Uhr
09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr

09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr
09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr

09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr

14.00 Uhr, 14.45 Uhr, 15.30 Uhr, 16.15 Uhr, 17.00 Uhr
09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr

09:30 Uhr, 10.00 Uhr, 10.45 Uhr, 11.30 Uhr, 12.15 Uhr



